
 

 

UCHWAŁA NR XIII/104/2025 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2025 r. poz. 450), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala , co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/54/2019 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 3560, zmiana: poz. 5316, z 2020 r. poz. 3042, z 2021 r. poz. 1876, 

poz. 4580, z 2022 r. poz. 2192, poz. 3580, z 2023 r. poz. 3423, poz. 4856, z 2024 poz. 2107, poz. 4026, 

poz. 5238), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W razie nieobecności Dyrektora SPZ ZOZ, obowiązki określone w ust. 1 wykonuje  Zastępca 

Dyrektora ds. Lecznictwa lub Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjno - Finansowych w zakresie 

udzielonego pełnomocnictwa.”; 

2) w § 10: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa odpowiada za właściwą realizację i jakość usług medycznych 

Szpitala, Podstawowej Opieki Zdrowotnej, Specjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej i Zakładu 

Opiekuńczo - Leczniczego. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa w zakresie udzielonego przez Dyrektora 

SPZ ZOZ pisemnego pełnomocnictwa wykonuje obowiązki Dyrektora SPZ ZOZ w czasie jego 

nieobecności.  W razie potrzeby zabezpieczenia należytego funkcjonowania Szpitala Zastępca 

Dyrektora ds. Lecznictwa może jednocześnie pełnić obowiązki ordynatora/kierownika oddziału 

stosownie do posiadanej specjalizacji oraz lekarza w oddziale lub poradni.”,, 

b) w ust. 5 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Naczelna Pielęgniarka jest bezpośrednim przełożonym pielęgniarek oddziałowych i położnej 

oddziałowej oraz osób pełniących funkcje równorzędne (pielęgniarki, położne samodzielne lub 

koordynujące).”, 

c) po ustępie 5 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2475



„6. Osoby wymienione w ust. 1 do 4 obowiązane są współdziałać ze sobą w sprawach zarządzania 

i kierowania sprawami SPZ ZOZ, wykonywania kontraktów na świadczenia zdrowotne, wzajemnie 

informować się o zagrożeniach dla funkcjonowania SPZ ZOZ konieczności podjęcia decyzji w celu 

zapobieżenia ewentualnym szkodom lub nieprawidłowościom.”; 

3) w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Organizację wewnętrzną SPZ ZOZ, zadania poszczególnych jednostek i komórek organizacyjnych, 

przebieg procesu udzielania świadczeń zdrowotnych oraz miejsce udzielania świadczeń zdrowotnych 

określa Regulamin Organizacyjny SPZ ZOZ.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dominik Szewc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2475


		2025-06-02T12:05:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




